
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 27. februārī     

Nr.60 

        (Protokols Nr. 5, 39.§) 

 

Par finansējuma piešķiršanu Microsoft Office licenču iegādei 
 

Izskatot Balvu novada izglītības pārvaldes 2025. gada 4 februāra  pieprasījumu 

Nr.BNIP/2025/1.8/14/N par papildfinansējuma piešķiršanu Microsoft Office licenču iegādei, 

pamatojoties uz Eiropas Savienības Kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.2.1. 

specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot vienlīdzīgu piekļuvi iekļaujošiem un kvalitatīviem 

pakalpojumiem izglītības, mācību un mūžizglītības jomā, attīstot pieejamu infrastruktūru, tostarp 

veicinot noturību izglītošanā un mācībās attālinātā un tiešsaistes režīmā" 4.2.1.5. pasākuma 

"Izglītības iestāžu nodrošinājums pilnveidotā vispārējās izglītības satura kvalitatīvai ieviešanai 

pamata un vidējās izglītības pakāpē" projektu Nr.4.2.1.5/1/24/I/001 “Izglītības iestāžu 

nodrošinājums pilnveidotā vispārējās izglītības satura kvalitatīvai ieviešanai”, un   

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības 

autonomā funkcija ir gādāt par iedzīvotāju izglītību, tostarp nodrošināt iespēju iegūt obligāto 

izglītību un gādāt par pirmsskolas izglītības, vidējās izglītības, profesionālās ievirzes izglītības, 

interešu izglītības un pieaugušo izglītības pieejamību, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 

30.pantu, kas nosaka, ka dome ir tiesīga grozīt pašvaldības budžetu, arī apturēt asignējumus, 

samazināt vai palielināt uzdevumu finansējuma apjomus, paredzēt jaunu uzdevumu finansēšanu, 

2021.gada 28.oktobra noteikumiem Nr.6/2021 “Balvu novada pašvaldības budžeta izstrādāšanas, 

apstiprināšanas un izpildes kontroles kārtība”, 2025. gada 20. februāra Finanšu komitejas 

atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt Balvu novada izglītības pārvaldei finansējumu 21 110 euro (divdesmit viens 

tūkstotis viens simts desmit euro un 0 centi) Microsoft Office licenču iegādei 286 datoriem, 

kas saņemti  projekta  Nr.4.2.1.5/1/24/I/001 “Izglītības iestāžu nodrošinājums pilnveidotā 

vispārējās izglītības satura kvalitatīvai ieviešanai” ietvaros.  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Uzdot Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļai sagatavot Balvu novada 

pašvaldības 2025.gada budžeta grozījumus  atbilstoši šī lēmuma 1.punktam, samazinot 

2025. gada pamatbudžeta atlikumu uz gada beigām. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


